[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 920

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 20.02.2017 №132, от 30.03.2020 №274)
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 20.02.2017 №132.

2. Пункт 2 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 30.03.2020 №274.

3. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.04.2015 №294 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» по обеспечению государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Верхнекетский район» и их исполнению» изменение, заменив в пункте 10 слова «на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам» словами «на первого заместителя Главы Верхнекетского района».
4. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.06.2015 №469 «О введении на территории муниципального образования «Верхнекетский район» в эксплуатацию автоматизированной системы государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей» изменение, заменив в пункте 4 слова «на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам» словами «на первого заместителя Главы Верхнекетского района».

5. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 02.06.2015 №478 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» бюджетам городского, сельских поселений Верхнекетского района иных межбюджетных трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком "Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, не вступивших в повторный брак изменение, заменив в пункте 4 слова «на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам» словами «на первого заместителя Главы Верхнекетского района».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

7. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы Верхнекетского района                                                 М.П. Гусельникова
Дергачева Е.С.
2-21-62

Дело – 2, УО –1, УФ – 1, Гусельникова М.П. - 1